
 

 

Na osnovu člana 75. st. 1. i 2. i čl. 76. do 82. Zakona o javnom tužilaštvu („Službeni 
glasnik RS”, br. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 - dr. zakon, 101/11, 38/12 - odluka US, 
121/12, 101/13, 111/14 – odluka US, 117/14, 106/15, 63/16 – odluka US) i člana 201. 
Poslovnika Narodne skupštine Republike Srbije („Službeni glasnik RS”, broj 20/12 – 
prečišćen tekst), 
 
 Narodna skupština Republike Srbije, na Trećoj sednici Drugog redovnog zasedanja u 
2018. godini, održanoj 9. novembra 2018. godine, donela je 
 
 

O D L U K U 
O IZBORU ZAMENIKA JAVNOG TUŽIOCA  

 

 
I 

  

Za zamenika javnog tužioca u Prvom osnovnom javnom tužilaštvu u Beogradu 
bira se: 

1. Gavrić Aleksandar, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u Pančevu, 

2. Grujičić Maja, tužilački pomoćnik u Prvom osnovnom javnom tužilaštvu u 
Beogradu, 

3. Ćulibrk Vanja, korisnik početne obuke Pravosudne akademije. 

 

 Za zamenika javnog tužioca u Drugom osnovnom javnom tužilaštvu u 
Beogradu bira se: 

1. Stojiljković Ivana, tužilački pomoćnik u Drugom osnovnom javnom tužilaštvu u 
Beogradu. 

 

Za zamenika javnog tužioca u Trećem osnovnom javnom tužilaštvu u Beogradu 
bira se: 

1. Đurić Katarina, tužilački pomoćnik u Tužilaštvu za organizovani kriminal, 

2. Milekić Ivana, tužilački pomoćnik u Trećem osnovnom javnom tužilaštvu u 
Beogradu, 

3. Petrić Nikola, viši inspektor u Bezbednosno informativnoj agenciji. 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Obrenovcu bira 
se: 

1. Stanković Marija, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Obrenovcu. 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Pančevu bira se: 

1. Crveni Bubnjević Slavica, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Pančevu. 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Mionici bira se: 



2 

 

 

1. Simić Aleksandra, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u Mionici. 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Velikoj Plani bira 
se: 

1. Arsić Nevena, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u Velikoj Plani. 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Novom Sadu bira 
se: 

1. Divjak Tijana, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u Novom Sadu, 

2. Jakšić Dejan, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u Novom Sadu, 

3. Mastilović Dragan, korisnik početne obuke Pravosudne akademije, 

4. Ristovski Zlata, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u Novom Sadu, 

5. Skakavac Sanja, korisnik početne obuke Pravosudne akademije. 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Sremskoj 
Mitrovici bira se: 

1. Mišković Marko, policijski inspektor Odeljenja za privredni kriminal u Policijskoj 
upravi Sremska Mitrovica.  

 

 Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Staroj Pazovi 
bira se: 

1. Molnar Aleksandra, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u Sremskoj 
Mitrovici. 

 

 Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Kragujevcu bira 
se: 

1. Striković Gordana, tužilački pomoćnik u Apelacionom javnom tužilaštvu   u 
Kragujevcu. 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Kruševcu bira 
se: 

1. Avramović Saša, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u Kruševcu. 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Kraljevu bira se: 

1. Vojmilović Veselinović Bojana, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Kraljevu, 

2. Voštinić Mirko, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u Kraljevu. 

 

 Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Čačku bira se: 

1. Vukosavljević Goran, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u Kragujevcu, 



3 

 

 

2. Jovićević Sanja, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u Čačku, 

3. Milutinović Dobrivoje, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u Čačku. 

 

 Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Užicu bira se: 

1. Bošković Vladimir, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u Užicu, 

2. Tokmaković Nikolić Snežana, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Užicu. 

 

 Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Požarevcu bira 
se: 

1. Stjepović Marko, tužilački pomoćnik u Višem  javnom tužilaštvu u Požarevcu. 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Nišu bira se: 

1. Jovović Milica, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u Nišu, 

2. dr Miladinović Papović Jelena, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u 
Nišu, 

3.  Cvetković Marija, tužilački pomoćnik u Višem javnom tužilaštvu u Nišu. 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Vranju bira se: 

1. Mladenović Ivan, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u Vladičinom 
Hanu. 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Leskovcu bira 
se: 

1. Milošević Sonja, tužilački pomoćnik u Osnovnom  javnom tužilaštvu u Leskovcu, 

2. Todorović Snežana, tužilački pomoćnik u Višem  javnom tužilaštvu u Kraljevu. 

 

Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Negotinu bira se: 

1. Debeljak Marina, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u Negotinu. 

II  

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

 

RS Broj 59 

U Beogradu, 9. novembra 2018. godine 

 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

PREDSEDNIK 

 

Maja Gojković 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 


